

Stracta Holding ApS
Flensborggade 39, 1 th., 1669 København

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 29 69 84 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019.

Hreidar Hermansson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stracta Holding ApS
Flensborggade 39, 1 th.
1669 København

CVR-nr.: 29 69 84 49
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Hreidar Hermansson
Herman Hreidarsson

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

Stracta Konstruktion ApS, under frivillig likvidation, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.295 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
Driftsresultat	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.596.881	151.342
2 Øvrige finansielle omkostninger	-209.184	-198.607
Resultat før skat	-3.812.315	-53.515
Skat af årets resultat	516.824	0
Årets resultat	-3.295.491	-53.515
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.299.623	149.842
Overføres til overført resultat	4.132	0
Disponeret fra overført resultat	0	-203.357
Disponeret i alt	-3.295.491	-53.515

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.633.910	7.230.791
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.633.910</u>	<u>7.230.791</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.633.910</u>	<u>7.230.791</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	516.824	0
	Tilgodehavender i alt	<u>516.824</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>516.824</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>4.150.734</u>	<u>7.230.791</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	126.000	126.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.299.623
6	Overført resultat	<u>-1.498.776</u>	<u>-1.502.908</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.372.776</u>	<u>1.922.715</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.585.251
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>2.716.575</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.301.826</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.697.497	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.819.763</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.523.510</u>	<u>6.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.523.510</u>	<u>5.308.076</u>
	Passiver i alt	<u>4.150.734</u>	<u>7.230.791</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling**7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I forbindelse med genoptagelsen eftergiver selskabets kapitalejere 1,5 mio. kr. af deres tilgodehavende, hvorefter egenkapitalen er retableret.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.826	90.674
Andre finansielle omkostninger	108.358	107.933
	<u>209.184</u>	<u>198.607</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>3.931.168</u>	<u>3.931.168</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>3.931.168</u>	<u>3.931.168</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	3.299.623	3.148.281
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-3.596.881</u>	<u>151.342</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-297.258</u>	<u>3.299.623</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.633.910</u>	<u>7.230.791</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stracta Konstruktion ApS, under frivillig likvidation	København	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	3.299.623	3.149.781
Resultatandel	<u>-3.299.623</u>	<u>149.842</u>
	<u>0</u>	<u>3.299.623</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.502.908	-1.299.551
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.132</u>	<u>-203.357</u>
	<u>-1.498.776</u>	<u>-1.502.908</u>

**7. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.